

# **Agathos ApS**

**Maglehøjvej 45, 3650 Ølstykke**

**CVR-nr. 35 81 17 88**

## **Årsrapport**

**1. januar 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

**Jacob Rosenfelt Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agathos ApS Maglehøjvej 45 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 35 81 17 88
	Stiftet: 17. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 30. april
<b>Direktion</b>	Jacob Rosenfelt Christensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S, Ølstykke

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve konsulentbistand samt anden virksomhed efter direktørens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -172 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.543 t.kr. mod 1.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 30/4 2023 kr.	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-171.749</b>	<b>-50.203</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.765.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.350.000
Øvrige finansielle omkostninger	-110.943	-165.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.482.308</b>	<b>1.134.532</b>
Skat af årets resultat	60.236	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.542.544</b>	<b>1.134.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	3.424.744	1.020.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.542.544</b>	<b>1.134.532</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	30/4 2023	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.588.631	0
Kapitalinteresse	0	11.115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.588.631</u>	<u>11.115.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.588.631</u></b>	<b><u>11.115.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.770.802	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.770.802</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5.354	139.208
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.776.156</u></b>	<b><u>139.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.364.787</u></b>	<b><u>11.254.208</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	30/4 2023	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.831.170	3.406.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.998.970</u></b>	<b><u>3.570.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.554.815	7.661.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.554.815</u>	<u>7.661.703</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	1.710.566	0
Anden gæld	85.436	6.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.811.002</u>	<u>21.679</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.365.817</u></b>	<b><u>7.683.382</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.364.787</u></b>	<b><u>11.254.208</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.386.294	113.000	2.549.294
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.020.132	114.400	1.134.532
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.406.426	114.400	3.570.826
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.424.744	117.800	3.542.544
	<b>50.000</b>	<b>6.831.170</b>	<b>117.800</b>	<b>6.998.970</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
